平成　　年　 月　  日

奨 学 寄 附 金 申 込 書

甲南学園 理事長

吉 沢　英 成  殿
                            　 　　寄附者

                                    　住  所

                                    　氏  名

　奨学寄附金として下記のとおり寄附いたしますので、よろしくお取り計らい願います。

記

1． 寄 附 金 額       金　　　　　　　円 也

2． 寄附の目的　　　　○○学部　○○　○○に対する研究助成金
3． 条      件

4． 振込予定日

５．　 寄附者担当者連絡先

６．
そ  の  他　　　　研究ﾃｰﾏなど
　　　　以  上